
Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej  

za II półrocze 2019 roku 

W drugim półroczu 2019 roku Komisja  Rewizyjna przeprowadziła trzy zaplanowane 

kontrole, zgodnie z przyjętym planem pracy oraz uczestniczyła w 1 wspólnym posiedzeniu 

komisji stałych Rady Miejskiej w  Skórczu. 

1. Protokół nr 4/19 z dnia 20.08.2019 r. ze wspólnego posiedzenia Komisji.  

Na posiedzeniu Komisja Rewizyjna wypracowała plan pracy Komisji Rewizyjnej  

II półrocze 2019 r. 

2. Protokół nr 5/19 z dnia 19.09.2019 r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu 

– tematem kontroli były zasady i kryteria przyznawania zasiłków z pomocy 

społecznej. Pani Kierownik MOPS Marzena Ośko przedstawiła szczegółową 

informację dotyczącą świadczeń z pomocy społecznej i ich realizację. W trakcie 

kontroli padło pytanie, ilu jest pracowników w MOPS, na co pani Kierownik Ośko 

odpowiedziała, że jest dwóch pracowników socjalnych, dwóch pracowników 

realizujących zadania ze świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczeń Dobry Start, zasiłków dla opiekuna 

i świadczeń „Za życiem”, ¼ etatu księgowej oraz kierownik. Na umowę zlecenie 

pracuje również asystent rodziny, który jest zatrudniony w wymiarze 80. godzin  

w miesiącu. Pytano również, jakiego rzędu MOPS wypłaca środki w formie różnych 

świadczeń, kierownik odpowiedziała, że w pierwszym półroczu 2019 była to kwota 

2.064.466,98 zł. 

3. Protokół nr 6/19 z dnia 29.10.2019 r. Urząd Miejski w Skórczu – tematem kontroli 

było wykonanie planu dochodów, wydatków i zadań inwestycyjnych za trzy kwartały 

2019 r. Założenia i propozycje do projektu budżetu miasta na 2020 r.  Komisja nie 

wniosła żadnych uwag co do wykonania dochodów i wydatków budżetowych 

zrealizowanych na koniec trzeciego kwartału 2019 r. Komisja po wysłuchaniu 

propozycji budżetowych, pozytywnie oceniła założenia i propozycje na przyszły rok. 

4. Protokół nr 7/19 z dnia 21.11.2019 r. Zespół Szkół Publicznych w Skórczu – tematem 

kontroli była analiza realizacji planu finansowego ZSP za trzy kwartały 2019 r. 

Główna księgowa Monika Szweda – Karczewska przedstawiła szczegółowo 

wykonanie wydatków i dochodów. Pani Dyrektor Anna Bielińska zwróciła się  

z apelem, by Rada Miejska podjęła kroki w związku z budową nowego przedszkola. 

Komisja zgodziła się, że budowa nowego obiektu byłaby najlepszym rozwiązaniem, 



zarówno ze względów ekonomicznych, jak i stworzenia lepszych warunków  

dla dzieci. Padło pytanie czy książki do nauki są płatne, na co pani dyrektor 

odpowiedziała, że dzieci otrzymują bezpłatnie zarówno podręczniki, jak i ćwiczenia. 

Pytano również czy dużo dzieci korzysta z obiadów w stołówce szkolnej. Główna 

księgowa odpowiedziała, że średnio w miesiącu 220 osób.  

 

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu na sesji  

w dniu 17 marca 2020 r. 
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